03/05/2021 Prefeitura Municipal de Vale Verde

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A90E3FBE/03AGdBq24LfbqJdzchvnNDkNustmxamwl9lguY6key6RQe8cJTDnub1_oHZ6jHUM3dU0y… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE VERDE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO TERMO DE FOMENTO 01/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO 029/2021 INEXIGIBILIDADE 03/2021

Inexigibilidade de Chamamento Público
Objeto: Estabelecer as condições para execução de atividade na
área de desastres, com a finalidade de salvamento da vida e
proteção dos bens da população de Vale Verde.
Organização da Sociedade Civil: Associação de Bombeiros
Voluntários de Passo do Sobrado (CNPJ: 08.955.203/0001-43).
Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), conforme cronograma de
desembolso.
Prazo: de 29/04/2021 à 30/03/2022
Justificativa: Lei Federal nº 13.019, de 31/07/2014 e Lei
Municipal n° 1.988, de 07 de abril de 2021.

Vale Verde, 29 de abril de 2021.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

EVERTON MIRITZ JESKE
Secretário de Administração e Planejamento

Publicado por:

Bruna Toillier de Souza
Código Identificador:A90E3FBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/04/2021. Edição 3053
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/